
IX LEGISLATURA 

561\ Seduta 


Venerdì 21 dicembre 2012 


Deliberazione n. 267 (Estratto del processo verbale) 

OGGETIO: 	 Modifiche al Regolamento interno di amministrazione e contabilità del 
Consiglio regionale. 

Presidente: Francesco Talarico 
Consigliere - Questore: Giovanni Nucera 
Segretario: Nicola Lopez 

Consiglieri assegnati 50 

Consiglieri presenti 44, assenti 6 
... omissis ... 

Il Presidente, quindi, nessuno avendo chiesto di intervenire, pone in votazione il 
seguente schema di deliberazione: 

"IL CONSIGLIO REGIONALE 

VISTA la proposta di modifica ed integrazione al Regolamento interno del 
Consiglio regionale, presentata dai Consiglieri regionali Francesco Talarico, 
Alessandro Nicolò, Giovanni Nucera, 

DELIBERA 

di modificare il Regolamento interno del Consiglio regionale come appresso 
specificato: 

Art. 1 

1. All'articolo 13, comma 2, lettera b) del Regolamento interno di 
amministrazione e contabilità del Consiglio regionale (delibeazione del ConSiglio 
regionale dell'1 agosto 2011, n. 123), le parole "spese di rappresentanza del 
Presidente del Consiglio regionale;" sono sostituite dalle seguenti: "spese istituzionali 
del Consiglio regionale;" e, deciso l'esito - presenti e votanti 44, a favore 44 - ne 
proclama il risultato: 

"II Consiglio approva" 

... omissis ... 

IL PRESIDENTE f.to: Talarico 

IL CONSIGLIERE - QUESTORE f.to: Nucera 

IL SEGRETARIO f.to Lopez 


E' conforme all'originale. 

Reggio Calabria, 27 dicembre 2012 



